Defensoria Pública do Estado do Paraná

Curitiba - Paraná

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ CURSO SUPERIOR EM DIREITO

SEDE DA CASA DA MULHER BRASILEIRA – CURITIBA

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL Nº 391/2022

A COORDENAÇÃO da Sede da Defensoria Pública na Casa da Mulher Brasileira, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 15 da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de

2017, RESOLVE PUBLICAR O RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo, com a lista das

candidatas aprovadas:

 NOME NOTA

CURRÍCULO

NOTA

AVALIAÇÃO

ESCRITA

MEDIA

FINAL

PERÍODO DN

1 ISABELLA

MASSAD

8,0 9,5 8,75 - -

2 LAURA

CRISTINA ALVES

SIQUEIRA

8,5 8,5 8,5 - -

3 LARISSA

CAMPOS

TRAMONTIN

8,5 8,0 8,25 - -

-

Curitiba, 15 de setembro de 2022.

MARTINA REINIGER OLIVERO

Defensora Pública

Coordenadora da Sede da Casa da Mulher Brasileira – Curitiba/PR